IV. Lauabatur in balineo infans,
Michaelis Helli filius. Anus cæcutiēs
improuidè bulliētem affudit aquam,
tenerosque paruuli artus fœdum in-
modum ambussit. Mirum! decem
ipsos dies, sopitis vitæ notis propè
omnibus, decubuerat; cùm voto
Oetinganæ Diuæ pro incolmitate
facto consanatus est,

V. Fi.

V. Filius Achatii Platneri Rotenburgensis de sublimi prolapsus oculum vtrumque eliserat: adhac lingua, manibus, pedibusque captus neque mouere se, neque verbum nisi poterat. Oculi ter repositi, ter re filiere. Oetingana patrona malis omnibus efficacem admouit curacionem.

VI. Stephani Molitoris Pfarkinchensis vxor ad riuum lauabat vestes linteas, trimulo ante matrem obuersante filio. Qui cum repente subdatus esset oculis, mater domum de properauit, remque marito indicuit. Suspicatus ille, nec temere torrentis abreptum impetu, diligenter perquisiuit, ac tandem sub molendino, quæ incitatissima erat rotarum conuersio, oblitescientem inuenit. Conclamatum de vita erat. implorato nostræ Diuæ auxilio reuixit.

Pauca hinc ad annum usque M C
XII. in commentarios relata in
ueniuntur.

veniuntur miracula, notariorum in-
dubie negligentia. Illustre est,
quod ad annum nonagesimum-
tertium commemoratur. Joannes
Lohner, cultro per medium collum
exacto, ad ultima peruererat: quid-
quid enim vel cibi, vel potionis de-
mittebatur, per utrumque vulnus
effluebat: certus adeò, interclusis
vitæ necessariis, interitus immine-
bat. Inuocatum est Oetinganæ Vir-
ginis auxilium: coäluere vulnera: of-
ficiinis recepta suis alimenta inolu-
mem præstiterunt.

CAPVR II.

MIRACVLA

A B.

A.C. MCD XCV

AD

M D.

I.

CAdauum Bohemiæ oppidum, ^{A.C. MCD}
^{XCV.} est, haud incelebre. Ibi Petrus
qui-

quidam cum aliis de furca suspensus, extinctis confessim sociis, quadrantem horae, Jesum continentem ingeminans superuixit; & in oculis multitudinis, nullâ humanâ opercululis, quibus arcte constringebatur, est exsolutus. Manus igitur, quam elisas, & à questionis carnificationâ inutiles, in trabem, de qua pendebat, iniecit: impigro deinde reliqui corporis nisu in eam se, ad stupeficiente populo, extulit. Qui arbitrii supplicio aderant iudices, mox rem ad Consules retulerunt. qui non tantum reum absoluerunt, sed cum litteris auctoritate publicâ scriptis ad Oetinganam Virginem (cui levitam debere Petrus affirmauit) dimiserunt.

A.C. MCD

XCVII.

Vnum hoc anno memorabile est Joannis Prukleri filius è nuce preceps ad saxum caput fregerat. Res erat ultra omnem humanam facultatem posita. Auxilium postulauit Oetin-